2

[image: image1.jpg]

администрация молчановского РАЙОНА

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025                                                                                                                           № 174
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 30.09.2022 № 674 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев»
В соответствии с решением Думы Молчановского района от 30.01.2025 № 11 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Молчановский район» Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 30.09.2022 № 674 «Об определении мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания животных без владельцев» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «на территории муниципального образования «Молчановский район» Томской области» заменить словами «на территории муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области»;
2) в пункте 3 слова «на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/)» заменить словами «на официальном сайте муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области (http://www.molchanovo.gosuslugi.ru)».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Молчановский муниципальный район Томской области (http://www.molchanovo.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Молчановского  района                                                           Ю.Ю. Сальков
Наталья Александровна Желобецкая
8 (38256) 23224

В дело – 1
ОЭАиП/Н.А.Желобецкая – 1